MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS PIÚMA
Gabinete da Direção-Geral do Campus

RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL Nº 10/2023 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES PARA

ATUAREM NA MONITORIA

O Diretor-Geral  do Campus Piúma do Instituto Federal  de Educação,  Ciência e Tecnologia do
Espírito Santo (Ifes), no uso de suas atribuições, divulga o resultado da seleção do supracitado
Edital, que trata do processo de seleção de discentes para atuarem na monitoria em cursos de
nível técnico:

Candidato Classificação Área
Gabriel Figueiredo da Matta Classificado LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – MANHÃ
Kayk Diirr Castelari 1° suplente LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – MANHÃ
Herisson Cruz dos Santos 2°suplente LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – MANHÃ
Lucas Elias 3°suplente LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – MANHÃ
Cátia Cardoso Huguinim 4° suplente LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – MANHÃ
Maria eduarda Silva Telles Gomes 5°suplente LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – MANHÃ
Bianca De Souza Santos Desclassificada LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – MANHÃ
Julia das Virgens Pereira Desclassificada LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – MANHÃ
Mariana Louzada Queiroz Desclassificada LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – MANHÃ
Letícia Mezadre Dias da Silva Classificada LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – TARDE
Gabriel Ribeiro Lima 1° suplente LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – TARDE
Mylena Soares Alpoim 2°suplente LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – TARDE
Pedro Lucas Caldonho Ferrari 3° suplente LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – TARDE
Myrela Soares Alpoim 4°suplente LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – TARDE
Evelyn Valiati Volponi 5° suplente LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – TARDE
Ana Carolina Andrade Santos 6° suplente LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – TARDE
Maria Carvalho de Medeiros 7°suplente LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – TARDE
Clarice Rangel de Souza 8° suplente LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – TARDE
Ryan Mongin Pereira Desclassificado LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – TARDE
Deyse Da Silva Desclassificada LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA – TARDE
Ulisses Alves Padilha Desclassificado LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA - TARDE

Piúma, 28 de março de 2023

Marcelo Fanttini Polese,
Diretor-Geral do Ifes – Campus Piúma

Portaria nº 1980, de 22.11.2021
Publicado no DOU Edição nº 219, Seção 2, p. 21

Rua Augusto Costa de Oliveira, n° 660, Praia Doce, 29.285-000 Piúma, ES. Tel: (28) 3520-0606. E-mail gabinete.piuma@ifes.edu.br